מחפש מלחמות אני יעיר את כל השכונה, תפתחי את הדלת למה אני ישבור אותה". אחיה של המתלוננת ביקש מהנאשם להירגע והמתלוננת פתחה את הדלת. הנאשם נכנס לבית ודחף את המתלוננת בחוזקה בחזה וזו נהדפה לעבר הקיר. בגין כל אלו הורשע הנאשם בביצוע עבירה של תקיפה סתם של בת זוגו, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**).

מהלך הדין

הצדדים הגיעו להסדר דיוני, והנאשם נשלח לשירות המבחן.

תסקיר

מהתסקיר שהוגש בעניינו של הנאשם עולה כי הנאשם כבן 30, גרוש ואב לבן צעיר. עובד כנהג מונית. מקורות חייו עולה כי סיים 12 שנות לימוד עם בגרות מלאה, לא התגייס מפאת אורח חייו הדתי ונישא למתלוננת.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, במעמד הנוכחים.

עמוד 3